
 

 

LICEO STATALE 'Antonio 
Rosmini' 
Grosseto 

 

 

 

 

 

 

Liceo Linguistico 
Liceo delle Scienze Umane 
Liceo Economico-Sociale  
 

 

 
 

 
 

LICEO STATALE ‘A. Rosmini’ - viale L. Porciatti, 2 - 58100 Grosseto (GR) 
e-mail grpm01000e@istruzione.it – grpm01000e@pec.istruzione.it 

tel. 0564-48.44.75 - fax 0564-48.44.92    web http://www.rosminigr.it      C.F. 80001480534 
Sede Cittadella dello Studente: tel. 0564-48.44.95 – fax 0564-48.45.07 – via Mario Lazzeri snc – 58100 Grosseto (GR) 

 

Protocollo e data come da segnatura 

Al Sito Web 
All’Albo On Line 
Agli Atti della Scuola 

 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE DELLE GRADUATORIE PROVVISORIE DI CIRCOLO E DI ISTITUTO 
DI III FASCIA DEL PERSONALE ATA VALIDE PER IL TRIENNIO SCOLASTICO 2024/2027. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della legge 
03/05/1999 n. 124;  
 
VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024 e in particolare l’art.1;  
 
VISTA la comunicazione dell’UFFICIO VII - AMBITO TERRITORIALE DI GROSSETO relativa alla 
pubblicazione in data odierna delle graduatorie provvisorie di circolo e di istituto di III fascia del 
personale ATA valide per il triennio scolastico 2024/2027; 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE D’ISTITUTO III^ FASCIA DEL PERSONALE 
A.T.A. per il triennio 2024/27 all’Albo di questa Istituzione Scolastica in data 19/08/2024. 
 
Ai sensi del D.Lgs. n. 296/2003 e ss.mm.ii. e del Reg. UE n. 2016/679 (GDPR), le predette graduatorie 
vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 
 
Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le suddette graduatorie, è ammesso reclamo entro 10 
giorni dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie al Dirigente Scolastico dell’Istituzione che ha 
gestito la domanda di inserimento/conferma/ aggiornamento. 
 
Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di eventuali 
errori materiali (art. 8 D.M. 89/2024). 
 
L’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 
rendersi necessari.               

                                                                                                                                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Gloria Lamioni) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi e per gli effetti  dell’art. 3 comma  2  

D.Lgs 39/1993 




